Strauchii vitam, licet tota fere literis consignata jam sit, prius tamen emittere non licet, quam scripta ejus cetera, quae adhuc sedulo requiro, inspicere datum fuerit.

Spero tamen me aliqua esse accepturum a V. Cl. Jo. Ph. Slevogtio JC^{to} et Philologo Jenensi, quem Strauchii discipulum fuisse forte non ignoras. De Gratiano Conciliatore Strauchii, qui Gissae prodierat 1677. 4. video dubitare homines eruditos, an cum Strauchii Prolegomenis ad Gratianum, quorum Struvius meminit, sit una eademque tractatio. Quod si forte in Bibliotheca Hugoniana apparet libellus, nimis velim Illustrissime Leibniti, ut ad paucos dies illum nobis impetres. 25

Interea dum ad tempus seponendus fuit Strauchius meus, jam iis horis, quibus de

jure quid temporis nobis quasi succiditur, toti sumus in Giphanii J. C. egregii memoria illustranda; Atque nunc Giphanium JC^{tum} (utor Strauchii verbis) omni literarum et scientiarum genere excultissimum, quem non immerito Germaniae Curaejum indigitare possis, propediem in publicum dabimus. In quo illustrando ornandoque utinam Tu nos
5 velis non nihil adjuvare.

Equidem Clarmundus de Giphanio quicquam prodidit, sed est collector indiligens, qui nullo rerum pondere innixus, verbis humidis atque lapsantibus usque diffluit. Quare jam quid melius, et tanto nomine dignius erat excudendum, qua in re licet mihi votoque meo nec ipse satis possim respondere: hoc tamen voto meo ut aliquatenus potiar
10 elaborabo sedulo.

Accusatur Hubertus Giphanius a L a m b i n o plagii in se admissi: immo Thuanus L. XXXVIII. *Hist.* f. 776–777. ejusdem criminis reum facit, quasi L u c a e F r u t e r i i Juvenis Galli et critici docti monumenta suppressa in suam utilitatem converterit: verba Thuani sunt fere haec: „Fruterius in puriore literatura cum excelleret, et jam multa
15 commentatus esset, praeproperata morte praepeditus, omnia ea Giphanii iudicio ac fidei commisit, qui pari fide minime usus creditur, vixque lite Jano Duza mota exorari potuit, ut paucula quae ex tanto naufragio exiguae tabulae supererant sint publicata.“ Hactenus Thuanus. Et sane ipse Douza hoc nomine Giphanium satyrico sale perstringit Carm. XIV. Hendec.

20 p. 339.

... *Cum Fruterius jam
Reficiens illi manuum monumenta suarum
Subjicienda operis praelorum traderet atque
Haec mea sint, F a n n i , tibi, diceret, ut tua curae*

25 p. 336.

... *Sibi vulturis idem
Et placet haeredis sub nomine, Fruteriusque
Vendere se plumis male suppositus audet.*

Ego vero qui nolim haec atque alia de tanto viro cui ipsi erat tantum cornu copiae
30 facile suspicari, nunc in excusando Giphanio maxime laboro. Quoad Lambinum satis defendit se coram Giphanius. Sed quoad Fruterium difficilior est defensio noxae hujus propulsandae: Etenim, quoniam ipse Giphanius ad hasce accusationes nihil quantum quidem scio regessit, nec ego quicquam habeo quod reponam. Tu Illustrissime Leibniti, cui multa lectio, iudicium sublime et fere divinum, ipse quaeso dispice qua ratione is, qui